


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(39)
	







[image: Photo]


Ziemassvētku paziņojums no Informācijas centra 

23.12.2010












[image: Photo]


Izmantojiet visu, ko sniedz Ziemassvētki - lai vairojas prieks un laimes sajūta!

23.12.2010












[image: Photo]


Lielbritānija: populāri Ziemassvētku preču veikali nenodrošina pieejamību nedzirdīgajiem 

23.12.2010

Liela daļa no Lielbritānijas pazīstamākajiem Ziemassvētku preču veikaliem, kā arī dažas komunikāciju kompānijas nepilda vides pieejamības likuma prasības. Lielākā labdarības organizācija Lielbritānijā – Karaliskais nacionālais institūts nedzirdīgajiem izpētījis, ka 86% no uzņēmumiem, kas atrodas galvenajās iepirkšanās ielās, nav ierīkojuši tehnisko palīglīdzekli – indukcijas cilpu, kas ir svarīga ierīce 2 miljoniem Apvienotās Karalistes iedzīvotāju, kuri lieto dzirdes aparātu.










[image: Photo]


Eiropas nedzirdīgo savienība aicina darbā divus ierēdņus European Union of the Deaf (EUD)

23.12.2010












[image: Photo]


LNS Komunikācijas centrs ziņo!

23.12.2010


Apmeklētājus pirmssvētku dienās tulki pieņems šādos laikos:
   27. decembrī pl. 10 – 16
   28. decembrī pl. 10 – 16
   29. decembrī pl. 9 – 13
   30. decembrī slēgts






[image: Photo]


Taisnīgs spriedums pēc 5 gadiem - nedzirdīgā tēvs saņem atlīdzību par morālo kaitējumu

22.12.2010

Šodien Latvijas masu mediji turpina ziņot par mirušā nedzirdīgā Valda Jasinska tēva uzvaru Eiropas Cilvēktiesību tiesā, kas piesprieda atlīdzināt tēvam nodarīto morālo kaitējumu 50 000 eiro (35 140 lati) apmērā.










[image: Photo]


Mirušā nedzirdīgā Valda Jasinska tēvs uzvar Eiropas Cilvēktiesību tiesā

22.12.2010

Pirms pieciem gadiem, 2005. gada marta numurā  avīze „Kopsolī” rakstā „ Bez tiesībām …dzīvot”  ziņoja par nedzirdīgo biedru Valdi Jasinski (42), kurš policistu vardarbīgās rīcības dēļ nomira. „Valda tuvinieki apņēmušies līdz galam cīnīties par vaininieku sodīšanu. Šāda noziedzīga izturēšanās ir cilvēktiesību pārkāpums un pelnījusi bargu sodu. Bet vai tas notiks?” tā rakstīja „Kopsolī”.










[image: Photo]


Valmieras vājdzirdīgie skolēni uzstājās ar dziedātāju Martu Kristianu Kalniņu 

21.12.2010

16. decembrī Rundāles pilī notika labdarības akcijas «Nāc līdzās Ziemassvētkos!» krāšņais koncertuzvedums «Kas brīnumu rada», kurā bērni ar īpašām vajadzībām uzstājās kopā ar Latvijas labākajiem skatuves māksliniekiem un mūziķiem. Koncertā piedalījās arī Valmieras Vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolas skolēni.










[image: Photo]


Vai LTV1 raidījumu subtitrēšanai prasa par daudz? 

21.12.2010

Šodien portāls Diena.lv raksta, ka LTV ģenerāldirektors Edgars Kots nespēj pateikt, kā tērēs 90 tūkstošus latus, kas esot pieprasīti TV raidījumu titrēšanai.










[image: Photo]


Rēzeknes zemledus makšķerniekiem ķeras lielā un ķeras mazā zive

21.12.2010


 Baltā ziema ir klāt, un tāpēc Rēzeknes aktīvākie makšķernieki 4. un 19. decembrī Interešu kluba „Zelta zivtiņa” vadītāja A. Vindača vadībā devās nelielā zemledus makšķerēšanas izbraucienā uz Ludzu.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(39)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


